
" " =" " " " " - " "-m
. 6"V m·1,

= .a l

g — =

Č. j. NTM-OPŘ/2775/2021

SMLOUVA O DÍLO SPR-S105/2021
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský

zákoník")

(dále ,,Smlouva")

mezi
Zhotovitelem:
AQ-WEB, s.r.o.
Sídlo: Novákových 29, 180 00 Praha 8
kterého zastupuje: Ing. Martin Boháček, jednatel společnosti
IČO: 26446561
DIČ: CZ26446561

zápis v OR: C 82797 vedená u Městského soudu v Praze
(dále jen ,,Zhotovitel")

a
Objednatelem:
Národní technické muzeum
sídlo Kostelní 42, 170 78 Praha 7
kterého zástupuje Ing. jiří Čermák, vedoucí odd. projektového řízení
IČO: 00023299
DIČ: CZ00023299

íslo účtu: 34337111/0710
(dále jen nObjednater)

1. Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele vytvořit a implementovat do prostředí Objednatele webový portál
v souladu s podrobnou specifikaci uvedenou v příloze č. 1 této Smlouvy (dále ,,webový portál" nebo ,,dílo").

1.2 Součástí díla je dále udělení oprávněni objednateli k užití díla ze strany Zhotovitele v souladu s touto Smlouvou a
předáni kompletnídokumentace. Zhotovitel zaručuje, že dílo dodané objednateli na základě této Smlouvy bude plně
způsobilé k řádnému užiti.

1.3 Součástí díla je zajištění servisu do 31.12.2021 dle přílohy č. 1 této Smlouvy. Cena za zajištění servisu je již zahrnuta
v ceně díla.

1.4 Součásti díla je zajištění provozu díla po dobu realizace projektu Inkluze s Národním technickým muzeem (do
31.12.2021), a to za podmínek dle přílohy č. 1této Smlouvy. Cena za zajištěni provozu díla je již zahrnuta v ceně díla.

1.5 Objednatel se zavazuje k zaplaceni ceny za provedení, dodávku a provoz díla za podmínek stanovených touto
Smlouvou.

1.6 Za účelem provedeni díla poskytne Objednatel Zhotoviteli podklady a informace, které má Objednatel k dispozici,
bude-li Zhotovitel takové podklady nebo informace potřebovat pro provedení díla. O poskytnutítakových podkladů
nebo informaci bude uzavřena mezi Objednatelem a Zhotovitelem samostatná Smlouva, jež bude obsahovat veškeré
podmínky pro nakládánís takovými podklady nebo informacemi, včetně sankci za porušenítakových podmínek.

1.7 Zhotovitel se dále na základě písemné žádosti doručené kontaktní osobě Zhotovitele zavazuje předat Objednateli
zdrojové kÓdy díla, které je počítačovým programem. zdrojový kód musí být spustitelný v prostředí objednatele a
zaručujÍcÍ možnost ověření, že je kompletní a ve správné verzi. zdrojový kód bude předán na nepřepisovatelném
technickém nosiči dat s označením ,,zdrojový kód". O předánítohoto technického nosiče dat bude sepsán předávací
protokol. Cena za poskytnutí zdrojových kódů dle tohoto odstavce je již zahrnuta v ceně díla.

7"'.·. EVROPSKÁUNIE 1
· · Evropské sbukturální a investiční fondy
% , ." Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání .. -. ·



čq·Xa
2. Cena a platební podmínky

2.1 Celková cena za dílo činí95 000,- KČ bez DPH.

2.2 dph bude účtována dle platné zákonné sazby ke dni uskutečněni zdanitelného plnění.

2.3 Cena za webový portál bude Zhotoviteli uhrazena na základě daňového dokladu -faktury s tím, že nárok na vystaveni
faktury vzniká Zhotoviteli po akceptaci provedeného webového portálu Objednatelem a faktura musí být doručena
Objednateli do deseti' kalendářních dnů od podepsání předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

2.4 Sepsáním předávacího protokolu, jenž bude podepsán oběma smluvními stranami, stvrzují smluvní strany akceptaci
provedeného díla. předávacj protokol smluvní strany podepíší bez zbytečného odkladu po předáni díla dle této
Smlouvy a umožnění jeho řádného užívání.

2.5 Doba splatnosti faktury činí 30 dnů ode dne prokazatelného doručenífaktury Objednateli.

2.6 Celková cena za provedení díla je cenou pevně stanovenou a maximální a jsou v ni zahrnuty veškeré náklady nutné
k řádnému provedení díla včetně odměny za poskytnuti licence, cestovních nákladů, nákladů na ubytování, nákladů
na přepravu, provoz, servis, daně (s výjimkou dph, jež je účtována dle ČI. 2.2 této Smlouvy) a poplatky, včetně
správních poplatků a není závislá na změně kurzu zahraniČních měn ani na vývoji inflace apod.

2.7 Objednatel neposkytuje Zhotoviteli jakékoliv zálohy. Fakturovaná částka je pro účely této Smlouvy uhrazena dnem
odepsání příslušné Částky z účtu objednatele ve prospěch Zhotovitele.

2.8 Faktura musíobsahovatveškeré náležitosti účetního a daňového dokladu podle aktuálně účinných obecně závazných
právních předpisů a údaje, které jednoznačně identifikují fakturované dílo. Faktura bude obsahovat registračnIčIsb
a název projektu (,,Inkluze s Národním technickým muzeem", reg. číslo CZ.02.3.62/0.0/0.0/16_037/0004500).
Přílohou faktury bude podepsaný předávací protokol. objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti
vrátit fakturu Zhotoviteli, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. oprávněným
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet doručením opravené
nebo přepracované faktury Objednateli.

2.9 zhotovitel se zavazuje, že bankovní účet jim určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku Objednatele na základě této
Smlouvy bude k datu splatnosti příslušného závazku zveřejněn způsobem umožňujIcIm dálkový přistup ve smyslu §
96 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud bude zhotovitel
označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu §106a zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně písemně informovat Objednatele
spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala.

3. Místo a doba plněni díla

3.1 Místem plněni díla je sídlo objednatele.

3.2 Zhotovitel je povinen předat Objednateli dílo nejpozději do dvou měsíců ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy.

3.3 Ustanovením článku 3.2 této Smlouvy není dotčeno, že zajištěni servisu díla bude prováděno po dobu stanovenou
v ČI. 1.3 této Smlouvy a Že zajištění provozu díla bude prováděno po dobu stanovenou v ČI. 1.4 této Smlouvy.

4. PředánÍa převzetí díla

4.1 Předáni a převzetí díla proběhne v místě plněni díla a bude realizováno formou akceptačního řízeni. K zahájeni
akceptačního řízenidá pokyn Zhotovitel, a to písemně kontaktniosobě objednatele dle této Smlouvy.

4.2 AkceptačnÍ řízení bude ukončeno převzetím díla bez výhrad a závad. Testovací scénáře pro akceptační řízeni vytvoří
Objednatel, Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli plnou součinnost bez časového odkladu. výstupem
akceptačního řízeni bude akceptační protokol.

4.3 Právo užíváni díla přechází na Objednatele okamžikem předání díla.

4.4 Nebezpečí škody na zhotoveném díle přechází na Objednatele okamžikem převzetí díla Objednatelem.

5. Součinnost a povinnosti smluvních stran

5.1 Smluvní strany se dohodly na tom, že informace o postupu při prováděni díla budou poskytovat třetím stranám
výhradně pověření pracovníci v takovém rozsahu, aby neohrozili zájmy druhé strany. Cílem je především ochránit
individuální Újmy obou stran a zabránit poskytování neúplných nebo nepravdivých informací a referenci. Obě
smluvní strany jménuji níže uvedené pracovníky, kteří jsou oprávněni k poskytováni informací ve smyslu výše

.·"·. EVROPSKÁ UNIE 2
· · Evropské stmkturájní a investiční ondy
". , ." Operačnf program výzkum. vývcý a vzděláváni

..



#

m " " " I

I W K " :.

F
r
O

uvedeného a dále k zastupováni svých stran při vzájemných jednáních ve věcech plněnitéto Smlouvy, zejména pak
k podepisování předávacích protokolů:

5.2 Pracovnici obou smluvních stran budou dbát zájmů druhé strany, respektovat oprávněné požadavky vznesené
druhou stranou a budou vzájemně vytvářet prostředí pro realizaci díla v souladu s touto Smlouvou.

5.3 Zhotovitel je povinen umožnit Objednateli průběžnou kontrolu plnění díla a Objednatele na základě jeho žádosti
informovat v souladu se skutečností o dosažených výsledcích i o vzniklých problémech při provádění díla. V případě,
že Objednatel zjistí, že Zhotovitel postupuje v rozporu s ustanoveními této Smlouvy, je Objednatel oprávněn
požadovat, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným postupem a dále prováděl dílo řádně. jestliže tak Zhotovitel
neučiní do deseti pracovních dnů od písemného upozornění ze strany Objednatele, nedohodnou-li se v konkrétním
případě smluvní strany jinak, je takové jednání zhotovitele považováno za podstatné porušeni Smlouvy-

5.4 Objednatel se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost pro plněnídňa Zhotovitelem, které vyplývá z této Smlouvy
nebo jej na základě této Smlouvy Zhotovitel požaduje, zejm. vytvořit obvyklé pracovní podmínky pro práci
pracovníků Zhotovitele a umožnit jim vstup na potřebná pracoviště v rozsahu nezbytně nutném pro řádné provádění
díla Zhotovitelem. Zhotovitel oznámí potřebu součinnosti a vstupu Objednateli v přiměřeném předstihu.

5.5 Zhotovitel je povinen dodržovat opatření pro pohyb v prostorách Objednatele, s nimiž jej objednatel seznámí před
zahájením prováděni díla.

5.6 Obě strany se zavazuji minimalizovat požadavky na pracovní čas pracovníků druhé strany a hledat pro obě strany
optimální a výhodné terminy pro realizaci prací na díle, kde jejich účast bude nezbytná.

S.7 Zhotovitel se zavazuje dle požadavků Objednatele neprodleně přijmout nápravná a preventivní opatření, která jsou
nutná k zajištěni kvality díla poskytovaného na základě této Smlouvy.

5.8 Zhotovitel je povinen při prováděni díla postupovat s odbornou péči a v zájmu a dle pokynů Objednatele.

5.9 Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli všechny okolnosti, které zjistí při prováděni díla,
a které mohou mít vliv na změnu pokynů nebo zájmů Objednatele.

5.10 Zhotovitel se zavazuje provozovat po dobu realizace projektu Inkluze s Národnjm technickým muzeem (do
31.12.2021) webový portál minimálně v rozsahu 98% z celkového času daného kalendářního měsíce.

6. Licenční ujednání

6.1 Dílo vykazuje znaky autorského díla ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejIcIch s
právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů. počÍnaje dnem
předáni díla Zhotovitel uděluje Objednateli právo užít dílo, včetně případného rozšIření díla, ve smyslu příslušných
ustanovení občanského zákoníku (dále jen ,Jicence").

6.2 Rozsah licence: licence se poskytuje jako:
a) licence k výkonu práva dílo užít a k výkonu práva dílo vytěžovat a zužitkovat ke všem známým způsobům
užití,

b) teritoriálně neomezená licence,
c) množstevně neomezená licence,
d) licence je poskytována na dobu neomezenou, resp. na dobu trvání majetkových práv Objednatele k dílu,
e) na základě licence má Objednatel právo dílo užívat.

6.3 Objednatel není povinen licenci využít.
6.4 Cena za licenci je již zahrnuta v ceně díla. Zhotovitel s přihlédnutím k ustanoveni § 2374 občanského zákoníku

prohlašuje, že s ohledem na povahu výnosů z licence k autorským dílům není odměna za uděleni licence ve zřejmém
nepoměru k zisku z využitilicence a významu příslušného autorského díla pro dosaženitakového zisku.

6.5 zhotovitel prohlašuje, že je nositelem autorských práv k dílu a ke všem jeho součástem a v případě, že sám není
autorem díla nebo kterékoliv jeho části, že má vypořádaná autorská práva a je oprávněn udělit Objednateli licenci
ve výše uvedeném rozsahu. V případě, že by se toto prohlášeni Zhotovitele ukázalo jako nepravdivé (tj. zejména,
nikolivvšak výlučně, v případě, kdy by Zhotovitel nebyl oprávněn k dílu nebo jeho části udělit objednateli licenci tak,
jak je udělena touto Smlouvou), je Zhotovitel povinen nahradit objednateli veškeré náklady a veškeré případné
sankce a škody, které by Objednateli v souvislosti s touto skutečností vznikly (zejm. nikoliv však výlučně např.
poplatky hrazené skutečnému autorovi díla za porušeníautorského práva, náhrada újmy včetně ušlého zisku apod.).
Zhotovitel ve všech případech odpovídá za případné porušeni práv duševního vlastnictví třetích osob Objednatelem

""" ": "'°'"á 'ne

,

fXSř 3

· · Evnopské strukturální a investiční fondy
". , . Operační program výzkum, vývo' a vzdělávání m,1.,±terswo SřfCKSuj

a ~-vř"kl_r'



W >;a"" '9?
v důsledku řádného užíváni díla, k němuž mu Zhotovitel udělil touto Smlouvou licenci. Zhotovitel se tímto zavazuje
poskytnout Objednateli na svůj náklad veškerou účinnou součinnost nutnou pro úspěšnou obranu práv Objednatele
ve vztahu k porušeni práv duševního vlastnictví třetích osob.

6.6 Objednatel se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit Zhotoviteli uplatněni nároku pro porušováni práv duševního
vlastnictví třetích osob v souvislosti s touto Smlouvou.

6.7 V případě, že Objednateli bude v důsledku užíváni dňa kvůli porušeni práv duševního vlastnictví třetích osob na
základě pravoriiocného soudního rozhodnutí uložena povinnost plněnÍ uhradí Zhotovitel Objednateli náklady
soudního řízen( včetně nákladů právního zastupování) hodnotu toho, co je Objednatel povinen na základě takového
rozhodnutí uhradit, jakož i škodu vzniklou Objednateli v důsledku uložení uvedené povinnosti za předpokladu, Že
Objednatel uplatnil proti žalobci veškeré rozumné námitký, které mohl uplatnit ve svém zájmu a v rámci řízenířádně
hájil.

6.8 Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení aplikace § 2364 odst. 2 a § 2377 až § 2382 občanského zákoníku.

7. Odstoupení od Smlouvy a smluvní pokuty

7.1 Každá ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit za podmínek stanovených v úst. § 2002 a násl.
občanského zákoníku.

7.2 Za podstatné porušení této Smlouvy Zhotovitelem se považuje zejména (vedle případů uvedených v této Smlouvě):
a) prodlení s řádným provedením díla dle této Smlouvy po dobu delší než 30 dnů;
b) dílo nebo jeho část má právní vady;

7.3 Každá ze smluvních stran má právo odstoupit od této Smlouvy, bude-li zjištěno, že druhá smluvní strana je v úpadku
nebo bude-li smluvní strana v likvidaci.

7.4 Odstoupení od této Smlouvy z důvodu podstatného poruŠení této Smlouvy musí být příslušnou smluvní stranou
učiněno v souladu s úst. § 2002 občanského zákoníku bez zbytečného odkladu poté, co k podstatnému porušenítéto
Smlouvy došlo. Pro vyloučení pochybnosti smluvnistrany sjednávajj, že lhůtou bez zbytečného odkladu se pro účely
této Smlouvy rozumí lhůta v délce čtrnácti dnů od okamžiku, kdy se smluvní strana o podstatném porušení Smlouvy
dozvěděla.

7.5 Odstoupením od této Smlouvy či dohodou nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut a ustanovení
týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, Že mají trvat i po odstoupení. Odstoupení od této
Smlouvy je účinné dnem jeho doručeni druhé smluvní straně.

7.6 V případě, že je Zhotovitel v prodlení s předáním díla dle této Smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli na
jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 500 kč za každý započatý den prodlení. Zhotovitel nenív prodlení s předáním díla
v případě, že mu Objednatel neposkytl potřebnou součinnost podle článku 5 této Smlouvy, a to o počet dnů, ve
kterých Objednatel neposkytl součinnost dle této věty.

7.7 Bude-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vady díla dle této Smlouvy, má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve
výši 1000 kč za každý započatý den prodlení.

7.8 V případě nedodrženi povinnosti provozováni webového portálu dle ČI. 5.10 této Smlouvy v minimálním rozsahu 98
% z celkového času daného kalendářního měsíce, se Zhotovitel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši
500 kč za každý den, kdy se vyskytne výpadek nad uvedenou hranici 98% času daného kalendářního měsíce
vyjádřeného v minutách (příklad výpočtu: říjen 2021 = 31 dni * 24 hodin * 60 minut = 44 640, z toho je 98%: 44 640
* 98% = 43 747,2).

7.9 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dní ode dne, kdy porušující smluvní strana obdrŽí písemné výčÍsIenÍ smluvní
pokuty.

7.10 Sjednáním ani uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody ve výši přesahujÍcÍ smluvní pokutu.
Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost, k jejímuž porušení se smluvní pokuta vztahuje.

7.11 Zhotovitel prohlašuje, že smluvní pokuty sjednané v této Smlouvě jsou přiměřené vzhledem k povinnostem, k jejichž
splněníse váži.

8. Záruka za jakost

8.1 Zhotovitel zaručuje a odpovídá za to, že dílo nebude mít faktické vady, tj. zejména (i) je v souladu s touto Smlouvou,
(ii) odpovídá obecně závazným právním předpisům a normám a nejvyšším standardům v oboru a (lil) je způsobilé
pro použití k určenému účelu. Zhotovitel dále zaručuje a odpovídá za to, že dílo nebude mít právnívady.

,·"·. EVROPSKÁ UNIE rKSr 4
· · Evropské strukturální a investiční fondy
". . ." Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání

m



~ '

8.2 Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 24 měsíců, přičemž záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla
bez výhrad Objednatelem.

8.3 Záručnídoba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemůže dílo užívat pro jeho vady, za které odpovídá Zhotovitel.

8.4 Zhotovitel je povinen bezplatně odstranit vady, které se vyskytnou během záručnidoby, a to bez zbytečného odkladu
od uplatněni reklamace Objednatelem, nejpozději však ve lhůtách stanovených v tomto článku.

8.5 Zhotovitel je povinen odstranit vady ve lhůtě 14 dnů od jejich nahlášeni, nedohodnou-li se v konkrétním případě
smluvní strany jinak.

8.6 Objednatel poskytne Zhotoviteli součinnost nezbytnou k odstranění vady v rozsahu, který po něm lze spravedlivě
požadovat. Pokud objednatel bude v prodlení s poskytnutím nezbytné součinnosti, prodlužuje se o toto prodlení
doba určená pro odstranění vady.

8.7 Nahlášení vad (reklamace) proběhne prostřednictvím e-mailu odeslaného kontaktní osobě zhotovitele dle této
Smlouvy.

8.8 Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o možných negativních vlivech, které by mohla vada
vyvolat, popř. o opatřeních, které je potřeba v souvislosti s konkrétní vadou učinit. V případě, že Zhotovitel nebude
Objednatele informovat, odpovídá za veškerou újmu mu tímto vzniklou.

8.9 Neodstraní-li Zhotovitel vady ve lhůtě stanovené touto Smlouvou, má Objednatel právo zajistit sám nebo
prostřednictvím třetí osoby odstranění vady a požadovat úhradu vzniklých nákladů po Zhotoviteli; tím však není
nikterak dotčena záruka za jakost díla ani nárok Objednatele na smluvní pokutu. Objednatel bude postupovat tak,
aby nákladytakto vzniklé byly v obvyklévýši.

8.10 Uplatněním práv z vadného plněni není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody.

9. Závěrečná ustanoveni

9.1 Vztahy touto Smlouvou, včetně příloh, neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

9.2 jakékoliv změny této Smlouvy jsou možné pouze písemným dodatkem, podepsaným oběma smluvními stranami,
vyjma změn kontaktních osob a kontaktních údajů smluvních stran, které lze provést písemným oznámením
doručeným na adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

9.3 Smluvní strany se zavazují řešit spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ni především smírnou cestou. Pokud
se nepodaří spor vyřešit dohodou smluvních stran, bude spor řešen dle hmotného a procesního práva České
republiky a k jeho projednáni jsou příslušné soudy České republiky v souladu se zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní
řád, v platném znění, přiČemž místní příslušnost soudu bude určena dle sídla Objednatele.

9.4 Smluvní strany proh|ašují že neplatnost některého ujednání této Smlouvy nezakládá neplatnost ostatních ujednání
či této Smlouvy jako celku.

9.5 Zhotovitel bere na vědomi, že se podpisem této Smlouvy stává, v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č.
320/2001 Sb., o ňnanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou za obstarání
záležitosti objednatele z veřejných výdajů. zhotovitel dále bere na vědomj že má povinnost archivovat veškeré
písemnosti zhotovené pro plnění předmětu dle této Smlouvy a kdykoli po tuto dobu umožnit Objednateli přistup k
těmto archivovaným pÍsemnostem, a to do 31. 12. 2032. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta
delší, musí ji Zhotovitel použit. zhotovitel se dále zavazuje, že umožni kontrolu ze strany Nejvyššího kontrolního
úřadu, Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, případně dalších subjektů, pokud tato kontrola vyvstane
v souvislosti s projektem ,,Inkluze s Národním technickým muzeem" {reg. číslo CZ.02.3.62/0.0/0.0/16_037/0004500
či s touto smlouvou, a to do 31. 12. 2032.

9.6 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran
obdrží jeden stejnopis.

9.7 Tato Smlouva nabývá platnosti jejím uzavřením a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

9.8 Práva a závazky z této Smlouvy přechází na právní nástupce smluvních stran.

9.9 Zhotovitel bere na vědomi, že tuto Smlouvu včetně dohod, na základě kterých se tato Smlouva mění, nahrazuje nebo
ruší, Objednatel uveřejňuje v Registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv. zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva včetně případných dohod o její
změně, nahrazení nebo zrušeni byly v plném rozsahu v Registru smluv Objednatelem zveřejněny. Zhotovitel
prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a úděluje svoleni k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

,·"·, EVROPSKÁUNIE 5
· · Evropské stmkturáiní a invesúční fondy
" " Operační prugram výzkum, vývoj a vzděláváni f.M,..,,G,.KS ·\áj Sku_s: .,

O
' l ^PČ I ' b



l _ .Ý- ." :'5

9.10 Zhotovitel se zavazuje veškeré osobní údaje poskytnuté ze strany Objednatele a získané v souladu s tímto smluvním
vztahem používat výlučně v souladu s účelem sjednaným s tím, že je povinen je zabezpečit tak, aby nedošlo k jejich
odcizeni, zneužiti či ztrátě. Zhotovitel je povinen zabezpečit osobní údaje v souladu s platnou legislativou, zejména
pak zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracovánIosobnIch údajů a následně v souladu s obecným nařízením GDPR. Bude-
ii objednateli coby správci příslušnými orgány v souvislosti s porušením ochrany osobních údajů Zhotovitelem cokoliv
vytčeno národními či nadnárodními orgány nebo pokud bude Objednateli uložena sankce ze strany příslušných
dozorových orgánů', zavazuje se Zhotovitel provést okamžitou nápravu a uhradit Objednateli vzniklou škodu v plné
výši.

Tato Smlouva obsahuje nádedujIcI přílohy:
Příloha č. 1- podrobná specifikace díla

V"a'edne' 'zc,bmj V Prazedne:

Objednatel . Zhotovitel

KÉ MUZEU1\.,
ostelní 4:·

Ing. jiří Čermák, Ing. Martin Boháček
vedoucí odd. projektového řízení jednatel společnosti AQ-WEB, s.r.o.

,·"'·, EVROPSKÁ UNIE 6
Evropské strukturální a investiční ondy

", ,.," Operační program výzkum. vývoj a vzdělávání , , , .. ,
· 1



. · €
.. . .. . . , .



i
F

_A' _ _ " u

". " Qt ÁL

_=

4

:""": ::,", ,, , ,. ,., € '

m 0 0 " : 6 0 . : : Á l

jb



— . W

'u

, . l ,.n ". "% ""' b,,_"~ jjr ,



,.4 ' ' ' m · ·· ." '· ' · ' ""E ' '
.m

. W.W ŠIb 4
W0' *1

Y
'. J' "m W Á

m . l a , . m.
# m ,

0' " " · ' ·'- ' -

0 b- O
m

m É : : 0
C!

: : oř U * ': : ":



"T

,·'·, evropská unie ,

.

fXSř 11

· '· Evropské strukturální a investiční ondy
". i ." Operační program výzkum, vývcý a vzdělávám . - . .,

..


